MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS/SRH

DECLARAÇÃO DE CONCORDÂNCIA COM A REDISTRIBUIÇÃO

Eu, _______________________________, ocupante do cargo de __________________________,

Área __________________, matrícula SIAPE: ________________, lotado(a) no(a)

__________________________, declaro, para os devidos fins, minha concordância em ser

redistribuído(a) para a __________________________________________.

Estou ciente e de acordo que após a publicação da Portaria de redistribuição no Diário Oficial da

União (DOU), é proibida a desistência da redistribuição e somente com novo processo de redistribuição

para retornar ao órgão anterior.

___________________________, ____ / ____ / ______

___________________________________________________________